
Aanwijzingsbesluit contactpersoon Woo 

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep; 

  

gelet op artikel 4.7. van de Wet Open Overheid; 

  

b e s l u i t: 

  
De klachtencoördinator aan te wijzen als Woo contactpersoon als bedoeld in artikel 4.7 Wet Open 

Overheid. 

  

  

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

Vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep op 9 juni 

2022. 

Het dagelijks bestuur van de Regionale Belasting Groep, 

directeur, 

H.B. Sigmond 

voorzitter, 

drs. A.J.B. van der Klugt 

Nr. 665 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Regionale Belasting Groep 

Blad gemeenschappelijke regeling 2022 nr. 665 29 juni 2022 1 


